
 

Junák – český skaut, středisko Stopaři Praha, z. s. 

Přihláška na tábor 
 
Vyplněnou a podepsanou přihlášku odevzdejte při odjezdu dětí. K přihlášce, prosíme, 

přiložte kopii posudku o zdravotní způsobilosti, očkovacího průkazu a kartičku zdravotní 

pojišťovny. 

Místo tábora: u Dolního mlýna poblíž obce Březina u Pacova 

Termíny: 120. oddíl skautů Bronco 2. 7. – 23. 7. 2016 
 120. oddíl skautek Miriklo 2. 7. – 23. 7. 2016 

 Údaje o dítěti: 
Jméno Příjmení 

Rodné číslo Přezdívka Zdravotní pojišťovna 

Ulice Číslo domu Obec / Město, PSČ 

Zdravotní stav, jiná omezení (užívané léky, alergie, aktuální zdravotní stav při odjezdu, snížená psychická odolnost dítěte k, návyky 

a potřeby dítěte, jiné důležité informace) 

 

 

 

 

 

 

Dítě umí plavat: ano  –  ne (nehodící se škrtněte). Pokud ano, uplave metrů. 

 Kontakt na rodiče v době pobytu na táboře: 
(případně zákonné zástupce nebo jiné příbuzné) 
 
Jméno a příjmení Od Do 

Adresa Telefon 

 
Jméno a příjmení Od Do 

Adresa Telefon 

Emailový kontakt  

 

 
 

 

  

   

 

   

  

   

  

 



Vedoucí střediska: Jan Vlasatý 
Vedoucí tábora: Vojtěch Čech (776 345 948) 
Táborový telefon: 606 359 119 
S dotazy se obracejte: Jakub Netolický - Camrál (607 239 495), Barbora Fialová - Lasa (736 119 119) 

bronco.stopari.org    miriklo.blogspot.cz  
 

Abychom předešli možným komplikacím, potřebujeme následující souhlas, který nám umožní jednat 

s nemocnicí, vyzvednout dítě po ošetření apod. Samozřejmě, pokud se něco stane, budeme Vás vždy, co 

nejdříve to bude možné, informovat. Pevně však doufáme, že tento souhlas nebude potřeba. 
 

 Souhlas rodičů s poskytováním informací o zdravotním stavu dítěte 
 

Souhlasím s poskytováním informací o zdravotním stavu mého nezletilého syna / mé nezletilé dcery 
ve smyslu ustanovení § 31 zákona č. 372/2011 Sb. o zdravotních službách ve znění pozdějších předpisů  níže 

uvedeným osobám (zdravotníkům, vedoucím oddílů a tábora).  
 
Níže uvedené osoby mohou po telefonickém souhlasu rodiče převzít dítě po ošetření: 
 
Jakub Netolický (nar. 6.2.1995), bytem Domašínská 34/9, Praha 8, 184 00 
Vojtěch Čech (nar. 6.4.1987), bytem Lindavská 785/1 , Praha 8, 181 00 
Lucie Schwarzová (nar. 11.10.1996), bytem U Pošty 1097/8, Praha 8, 180 00 
Barbora Fialová (nar. 23.2.1994), bytem Sarajevská 23, Praha 2, 120 00 
Martina Vaněčková (nar.27.3.1995), bytem Nerudova 13, Říčany, 251 01 
Klára Schwarzová (nar. 9.11.1992), bytem U Pošty 1097/8, Praha 8, 180 00  
 
Následující údaje o zdrav. stavu dítěte před táborem nám mohou pomoci lépe rozpoznat různá onemocnění. 
 

Dítě za poslední měsíc: 
přišlo do styku s onemocněním: chřipka, angína, spála, neštovice, jiné: _______________________ 
mělo klíště – kde:  ______________________________________________________________ 
bylo očkováno proti:  ______________________________________________________________ 
mělo antibiotika – jaká a proč?:  ________________________________________________________ 
 

 Prohlášení rodičů (zák. zástupců) o bezinfekčnosti 
Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota 

apod.), nemá vši a okresní hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi známo, že 

v posledních dvou týdnech přišlo dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí. 

Dítě je schopno zúčastnit se skautského tábora. 

Jsem si vědom(a) možných právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé. 
Vyplnil (jméno a příjmení) Kontakt pro dotazy ohledně údajů na této přihlášce 

Podpis rodiče (zákonného zástupce) Místo a datum (den odjezdu dítěte na tábor) 

 
Podpisem souhlasím se zpracováním a uchováním osobních údajů, s pořizováním a zveřejněním obrazového 

materiálu na internetových stránkách střediska a oddílu za účelem propagace a s účastí své dcery / svého syna 

na táborovém programu v plném rozsahu. 
 
Nepřeji si, aby se má dcera / můj syn účastnil následujících aktivit: 
 

……………………………………………………………………………………………………………………. 
 

……………………………….. 
Podpis zákonného zástupce 

 

  

  

http://www.bronco.stopari.org/

